BASHKIA MIRDITE
UJESIELLESI-KANALIZIME RUBIK SH.A

Rubik meo L  Op.2017
ENDIM |

Nr. { daté o7 O 2017

- = e = 1 PER

EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TF UJESJELLES-
KANALIZIME SH.A. RUBIK" '

Ng f:]_b-ii-_;};l_ic € ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisien vendore™, ligji Nr.115/2014 “Pér ndari

:4_-;_1]‘.":1]".]:1.'7_.1’":1*.i‘v‘ﬂ-t&t’f‘itﬁ!’iﬁhﬁ t& njésive té geverisjes vendore t& Hc-;r-.'hiik{_i; L “';l‘:t‘;{péz'.ik{‘“ ‘-’:*L;m:iitd‘]llfg
‘;w_!kag gérma "o” 1& ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tre ftare” -11}11 it T:"
pika | i statutit tip i shogérive aksionare, shietérore t& ujésjellés-kanalizimeve té m::nllr. |;'-I--L=l_”.:;;;:j]i|m;

Aar 1 date 37 | e & Wachills = i i
ik els st 27.01.2016 i€ Keshillit t& Ministrave, “Pér riorganizimin e operatoréve gé ofrojné shérbimi
g turmzimit me ué té pi . I - S

= ! Y I o O TR ok
jshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave & ndotura”
VENDOS:

rimit i€ Ujdsjellés-Kanalizime Sh.a Rubik:

L. Preng PRENGA
L. Armando NDREIJA]
L. Valmir PRENGA

5 Tl o1 anétarin e Kashillit 2 A dmie -

L |.'-':L -.lmf“fh.‘l_. anetarim e hc:‘]h]_!:f e ."Ll,'JI];_‘j':':-_||"i'.'i L tE L |_;3-L‘I_:_|;_':.-E\:_;{]]':E:')-'i i S Kubik 7. Preno

PRENGA administrator i Uigsigllgs-Kanalizime Sha R ubik S RS
Telk 1 -..-__-"\,-S_nk. CE-RATALZITC 5008 RUDiik

Ky vendim hyn né fugi menjghers.
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URDHER

Nr. | date 21 /DL /2017

“PER DEPOZITIMIN E STATUSIT TE UJESJELLES KANALIZIME RUBIK SHA”

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”, ligji Nr. 115/2014 * Per
ndarjen administrativo - territoriale te njesive te geverisjes vendore te Republikes se Shgiperise™,
te nenit 135 pika 2 germa “c” te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 = Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” dhe te Vendimit nr. 63 date 27.01.2016 te Keshillit te Ministrave, © Per riorganizimin e
operatoreve ge ofrajne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe

trajtim e ujrave te ndotura”.
URDHEROJ

1. Depozitimin e statusit te ndryshuar te Ujesjelles Kanalizime Rubik Sha.
2. Ngarkohet Ujesjelles Kanalizime Rubik Sha. per kryerjen e veprimeve perkatese ne

perputhje me ligjin nr 9901 date 14.04.2008 * Per tregtaret dhe shogerite tregtare”

Ky urdher hyn ne fugi menjehere.
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VENDIM

Ne. 3 date ) ¢ ©6 13017

“EMERIMIN E EKSPERTIT KONTABEL”

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 139/2015 “Per veteqeverisien vendore”, ligji Nr. 1152014 * Per
ndarjen administrativo - territoriale te njesive te geverisjes vendore te Republikes se Shqiperise™,
te nenit 135 pika 2 germa “c” te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 * Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” dhe te nenit 7 germa “¢” te Vendimit nr. 63 date 27.01.2016 te Keshillit te Ministrave,
“Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem,

grumbullimin, largimin dhe trajtim e ujrave te ndotura”.

VENDOS
1. Te emeroje ekspert kontabel te autorizuar per Ujesjelles Kanalizime Rubik Sha. znj.

Lindita Hysni Muga.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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